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Bödecs Barna úr részére
országgyű lési képviselő

Budapest

Tisztelt Képviselő Úri

Az Országgy ű lés Házszabálya 91 . §-ának (2) bekezdésében foglaltak alapjá n
hozzám intézett „Újabb kérdések a Magyar Állami Földtani Intézet m ű ködéséve l
és finanszírozásával kapcsolatban?” című , K14833. számú írásbeli kérdésére a
korábbi K/3689 . számú írásbeli kérdésre adott válaszom 1 ., 4., 5. pontjai t
kiegészítve, illetve az azt követő K/4126 . számú írásbeli kérdésre adott válaszomat i s
figyelembe véve a következ ő tájékoztatást adom:

Ad 1 .

A belső ellen őrzés során megállapítottakról jelentés készült, ami alapján intézkedés i
terv lett elfogadva.

Ad4 .

A munkacsoport a Magyar Állami Földtani Intézet (továbbiakban : MÁFI), a Magya r
Bányászati és Földtani Hivatal (a továbbiakban : MBFH) és a Nemzeti Fejlesztés i
Minisztérium szakmai végzettség ű és megfelel ő szakmai gyakorlattal bír ó
képviselő ibő l állt . A létszámkérdés a költségvetési egyensúlyra figyelemmel, a
költségvetési szférára vonatkozó egységes szemlélet keretében lesz rendezve .

Ady .

Az épület hasznosítását a Magyar Állam az Intézet sajátosságaira, igényeir e
alapozva kívánja megoldani, ezért a döntését egy megfelel ő elő készítő vizsgála t
alapján fogja meghozni .
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A MÁFI üzemeltetési feladatai az MBFH Gazdasági Főosztály Vagyonkezelési és
Üzemeltetési Osztályához tartozik . A földtani, geofizikai és bányászati adato k
jogszabályoknak megfelel ő és racionalizált adattári elhelyezése megtörtént .
A MÁF1 biztonsági rendszerének korszer űsítése az elmúlt 15 - 20 évben elmaradt .
Ennek pótlását több lépcsőben lehet csak megoldani a költségvetési helyzetre való
tekintettel . Az épület rendkívül nagy költségigény ű korszerűsítése az Új Széchenyi
Terv forrásaiból, a Környezet és Energia Operatív Program forrásainak bevonásáva l
folyamatban van . A gyűjtemény biztonságos elhelyezése egyrészt a gy űjtemény
múzeummá nyilvánításához kapcsolódóan, másrészt a rekonstrukciós feladatok
egyik elemeként lesz biztosítva . A Lechner Ödön által használt bútorzatról a
m űködésbiztonság és a költségvetés helyzetének, valamint az ésszerű ség és a
költséghatékonyság szempontjainak figyelembevétele mellett születhet csak döntés .

Tájékoztatom Képvisel ő Urat arról, hogy a MÁFI 2011 . január 1-tő l új intézmény i
struktúrában m űködik .

Az írásbeli kérdése végén felvetettek kapcsán felhívom Képvisel ő Úr figyelmét arra ,
hogy a vonatkozó jogszabályok értelmében, költségvetési intézmény ellentételezé s
nélküli pénzügyi támogatást a felajánlott formában nem fogadhat be . Ezen
túlmenően a szóban forgó támogatásra nincs szükség, mivel az Intézet pénzügyile g
megfelelő állapotba került és a kiadvány kiadása — saját forrásból - folyamatban van .

A MÁFI-könyvvásárral kapcsolatban tájékoztatom, hogy a MÁFI az alapító okiratáva l
összhangban, hosszú évek óta árusítja a könyvtári duplum-állomány azon részét ,
amely már a könyvtári és szakmai szempontból selejtezhet őnek min ősül, d e
bizonyos igények és kereslet esetén ez a gyakorlat bevételt hoz az Intézet számára .

Kérem Képviselő Urat, hogy válaszomat szíveskedjék elfogadni .

Budapest, 2011 . november „ . „
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